
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ КК ЛТК)

ПРИКАЗ

«26» мая 2021 г. № 170-АХ

Ленинградская ст-ца

О внесении изменений в приказ ГБПОУ КК ЛТК от 1 сентября 2020 г. № 294-АХ «Об 
установлении цен на платные образовательные услуги»

В связи с разработкой дополнительной профессиональной программы 
повышения квалификации «Бухгалтерский учет с использованием программы 
«1C: БУХТ АЛ ТЕРПЯ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу ГБПОУ КК ЛТК от 1 сентября 2020 г. № 294-АХ 
«Об установлении цен на платные образовательные услуги» следующие изменения:

Добавить в п. «2. Стоимость без учета материальных запасов для учебной 
практики (вождения)»:

№
п/п

Наименование услуги Количество
часов

освоения
учебной

программы

Наполняе
мость

группы
(человек)

Единица
платной
услуги

Цена 
(руб., без 

НДС)

1 2 3 4 5 6

8
Бухгалтерский учет с 
использованием программы 
«1 С:БУХГ АЛТЕРИЯ»

144 15 чел. 6 900,00

2. Специалистам, участвующим в оказании платных образовательных услуг 
руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Гура



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ КК ЛТК)

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«01» сентября 2020 г. № 294-АХ

Ленинградская ст-ца

Об установлении цен на платные образовательные услуги

На основании устава ГБПОУ КК ЛТК, лицензии № 07762 от 04 марта 2016 г. 
серия 23Л01 № 0004613, положения о порядке оказания платных образовательных услуг 
ГБПОУ КК ЛТК, приказа ГБПОУ КК ЛТК от 13 августа 2018 г. № 324-АХ «Об 
утверждении Порядка установления цен на платные образовательные услуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить цены на платные образовательные услуги, предоставляемые ГБПОУ 
КК ЛТК согласно приложению к настоящему приказу с «01» сентября 2020 г.

2. Специалистам, участвующим в оказании платных образовательных услуг 
руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Гура



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу ГБПОУ КК ЛТК 
от 01.09.2020 г. № 294-АХ

ЦЕНЫ

за оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности, оказываемые
ГБПОУ КК ЛТК

в 2020-2021 гг.

1. Стоимость с учетом материальных запасов для учебной практики (вождения):

№
п/п

Наименование услуги Количество
часов

освоения
учебной

программы

Наполняв
мость

группы
(человек)

Единица
платной
услуги

Цена (руб., 
без НДС)

1 2 3 4 5 6
1 Сварщик газовой сварки 3-5 

разряд
288 15 чел. 10 900,00

2 Сварщик ручной дуговой сварки 
плавящимся покрытым 
электродом 3-5 разряд

288 15 чел. 10 900,00

3 Парикмахер 4 разряд 480 15 чел. 18 800,00
4 Тракторист 5 разряд категории

«D» 494 15 чел. 19 300,00

5 Тракторист 2-5 разряд категории 
«BCED» 660 15 чел. 22 800,00

6 Тракторист 2-5 разряд категории 
«ВСЕ» 614 15 чел. 20 300,00

7 Повар 5 разряд (переподготовка) 260 15 чел. 10 300,00
8 Кассир 372 15 чел. 12 600,00
9 Повар 4 разряд 632 15 чел. 19 800,00
10 Штукатур 4-5 разряд 564 15 чел. 20 800,00
11 Штукатур 3 разряд 372 15 чел. 15 000,00
12 Облицовщик-плиточник 4-5 

разряд 564 15 чел. 20 500,00

13 Продавец продовольственных 
товаров, продавец 
непродовольственных товаров

480 15 чел. 15 700,00

14 Маляр строительный 3-4 разряд 384 15 чел. 15 500,00
15 Маникюрша 3 разряд 360 15 чел. 13 500,00
16 Кондитер 4 разряд 334 15 чел. 11 500,00



2. Стоимость без учета материальных запасов для учебной практики (вождения):

№
п/п

Наименование услуги Количество
часов

освоения
учебной

программы

Наполняв
мость

группы
(человек)

Единица
платной
услуги

Цена 
(руб., без 

НДС)

1 2 3 4 5 6
1 Парикмахер 4 разряд 480 15 чел. 15 900,00
2 Водитель категории «В» 198 25 чел. 19 800,00
3 Тракторист 5 разряд категории

«D» 494 15 чел. 16 800,00

4 Тракторист 2-5 разряд категории 
«BCED» 660 15 чел. 20 100,00

5 Тракторист 2-5 разряд категории 
«ВСЕ» 614 15 чел. 18 300,00

6 Повар 5 разряд (переподготовка) 260 15 чел. 9 300,00
7 Повар 4 разряд 632 15 чел. 18 400,00

Директор .В. Гура



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ КК ЛТК)

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОЕО КРАЯ

«25» мая 2020 г. № 198-АХ

Ленинградская ст-ца

Об установлении цен на платные образовательные услуги

На основании налогового кодекса РФ, Гражданского кодекса РФ, 
Федерального закона от 29Л2.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Закона РФ «О защите прав потребителей» от 07.02Л992 г. № 2300-1, 
Закона РФ от 12.01Л996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
постановления Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении 
Правил оказания платных образовательных услуг», приказа ГБПОУ КК ЛТК от 
13.08.2018 г. № 324-АХ «Об утверждении Порядка установления цен на платные 
образовательные услуги», лицензии от 04.03.2016 г. № 07762 (серия 23Л01 № 0004613)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить цены на платные образовательные услуги, предоставляемые ГБПОУ 
КК ЛТК согласно приложению к настоящему приказу с «01» сентября 2020 г.

2. Специалистам, участвующим в оказании платных образовательных услуг 
руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК ЛТК



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу ЕБПОУ КК ЛТК 
от 25.05.2020 г. № 198-АХ

ЦЕНЫ

ГБПОУ КК ЛТК 

в 2020-2021 гг.

№
п/п

Наименование услуги Количество
часов

освоения
учебной

программы

Наполняе
мость

группы
(человек)

Единица
платной
услуги

Цена 
(руб., без 

НДС)

1 2 3 4 5 6
1 Строительство и эксплуатация 

зданий и сооружений (1 курс) 1693 25 чел. 39 300,00

2 Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений (2 курс) 1832 25 чел. 40 800,00

3 Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений (3 курс) 1892 25 чел. 40 800,00

4 Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений (4 курс) 1658 25 чел. 32 500,00


